

Årsredovisning för
NTU Training AB

556944-4622

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Sander
Verkställande direktör

2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NTU Training AB, 556944-4622, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka bedriver planering och utförande av äventyr för natur- och Extremsportskaraktär och därtill bedriva föreläsningar samt produktion av böcker, film samt mediaproduktion. Bolaget bedriver även journalistikverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 8 679 | 137 465 | 4 843 | 101 375 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 207 | 92 555 | -32 556 | -16 760 |
| Soliditet % | 79 | 88,7 | 93,4 | 75 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 48 966 | 73 404 |
| Balanseras i ny räkning | | 73 404 | -73 404 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | -607 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 22 370 | -607 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 22 370 |
| Årets resultat | -607 |
| Summa | 21 763 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 21 763 |
| Summa | 21 763 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2022-10-01 - 2023-09-30 | 2021-10-01 - 2022-09-30 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 679 | 137 465 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 679 | 137 465 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -18 133 | -44 910 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 133 | -44 910 |
| Rörelseresultat | | -9 454 | 92 555 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 247 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 247 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 207 | 92 555 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 8 600 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 8 600 | 0 |
| Resultat före skatt | | -607 | 92 555 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -19 151 |
| Årets resultat | | -607 | 73 404 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-30</i> | <i>2022-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 4 000 | 4 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 4 000 | 4 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 000 | 4 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 19 772 | 4 904 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 772 | 4 904 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 86 112 | 210 198 |
| Summa kassa och bank | | 86 112 | 210 198 |
| Summa omsättningstillgångar | | 105 884 | 215 102 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 109 884 | 219 102 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-30</i> | <i>2022-09-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 22 370 | 48 966 |
| Årets resultat | | -607 | 73 404 |
| Summa fritt eget kapital | | 21 763 | 122 370 |
| Summa eget kapital | | 71 763 | 172 370 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 18 971 | 27 571 |
| Summa obeskattade reserver | | 18 971 | 27 571 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 19 150 | 19 151 |
| Övriga skulder | | 0 | 10 |
| Summa kortfristiga skulder | | 19 150 | 19 161 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 109 884 | 219 102 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-09-30 | 2022-09-30 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 000 | 4 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 000 | 4 000 |
| Redovisat värde | 4 000 | 4 000 |

Underskrifter

Nacka

Erik Sander
Erik Sander
Verkställande direktör

2023-11-14
Datum